
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00, Praha 2                                         
ID datové schránky: d2vairv                                         
E-mail: epodatelna@svscr.cz

Č. j.: SVS/2025/091494

Vysvětlení zadávací dokumentace na dotaz č. 1 ze dne 19.6. 2025

Státní veterinární správa jako zadavatel veřejné zakázky zadávané v nadlimitní režimu 
v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 a násl. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) „Dodávka teploměrů a sond“ obdržel ve lhůtě 
pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele Státní 
veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace. Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 8.2 zadávací 
dokumentace uveřejněné dne 10.6.2025 poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávací 
dokumentaci v níže uvedeném znění, a to stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil 
zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele https://zakazky.svscr.cz/.

Dotaz č. 1 

Dobrý den,

ve specifikaci sond je u položky č. 4 Sonda NTC ponorná/vpichovací uvedena min.délka kabelu 
1.6 m. Námi dodávaná sonda má standardní délku kabelu 1.5 m. a s touto byla provedena 
typová zkouška pro stanovené měřidlo. Je možné tuto hodnotu ve výběrovém řízení upravit?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Zadavatel mění v Příloze č. 1 Technické specifikace včetně cenové nabídky hodnotu 
u pořadového čísla č. 4 s názvem zboží Sonda NTC ponorná/vpichovací specifikaci pevný 
rovný kabel min. délky 1,6 m na pevný rovný kabel min. délky 1,2 m. 

Zadavatel vymění Přílohu č. 1 Technické specifikace včetně cenové nabídky s výše 
popsanou změnou a upravenou specifikací. Původní Příloha č. 1 Technické specifikace 
včetně cenové nabídky bude zřetelně označená s její neplatností, tak aby dodavatelé 
nevyplnili původní Přílohu č. 1 uveřejněnou se zahájením zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu se změnou zadávací dokumentace v Příloze č. 1 přiměřeně 
ke změně současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:

Původní lhůta 14.7. 2025 nová lhůta končí dne 25. 7. 2025. v 13:00 hod. 

V dne Praze dne dle elektronického podpisu

S pozdravem

MVDr. Jan Váňa
ředitel odboru veterinární hygieny 

a ochrany veřejného zdraví

https://zakazky.svscr.cz/

		2025-06-19T14:13:36+0200
	Praha




